平成 29 年４月 27 日

各  位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 林田 英治

（コード番号 5411）

問合せ先責任者 IR 部広報室長 俵 英嗣

（TEL 03-3597-3842）

平成 29 年３月期業績の業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 29 年３月期の業績について、平成 29 年３月期第３四半期決算発表時（平成 29 年１月 31

日）に公表しました業績予想と差異が生じましたのでお知らせします。

記

平成 29 年３月期連結会計年度連結業績実績数値（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 3,320,000 80,000 70,000 50,000 86.70

今回発表実績（Ｂ） 3,308,992 96,746 84,735 67,939 117.81

増 減 額（Ｂ－Ａ） △11,008 16,746 14,735 17,939

増 減 率（ ％ ） △0.3 20.9 21.1 35.9

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期） 3,431,740 90,638 64,239 33,657 58.36

業績予想との差異の理由

 主として鉄鋼事業において、海外市況を中心とした販売価格の改善やグループ会社の収益改善

等により、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想に比べ 179 億円（35.9%）の増益とな

りました。

以  上